

# **GBV Holding ApS**

Rugkærgårdsvej 20

2630 Taastrup

CVR-nr. 18979446

## **Årsrapport 2016**

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. august 2017

---

Glenn B. Vestergaard  
Dirigent  
(Urevideret)

## **GBV Holding ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **GBV Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	GBV Holding ApS Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup
CVR-nr.	18979446
Stiftelsesdato	1. november 1995
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Glenn B. Vestergaard, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Hovedvejen 99 2600 Glostrup

## **GBV Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holding- og investeringsselskab.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -1.574.523, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 14.639.410, og en egenkapital på kr. 5.404.386.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **GBV Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-20.705</b>	<b>-164.538</b>
Personaleomkostninger		-125.550	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-146.255</b>	<b>-164.538</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-23.341	1.071.355
Finansielle indtægter	1	859.286	5.895.882
Finansielle omkostninger	2	-2.620.708	-722.118
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.931.018</b>	<b>6.080.581</b>
Skat af årets resultat		0	-872.484
Andre skatter		356.495	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.574.523</b>	<b>5.208.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.574.523	5.208.097
		<b>-1.574.523</b>	<b>5.208.097</b>

## GBV Holding ApS

### Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>1.894.074</u>	<u>4.917.415</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.894.074</b></u>	<u><b>4.917.415</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.894.074</b></u>	<u><b>4.917.415</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		793.385	1.184.286
Tilgodehavende selskabsskat		108.202	115.675
Andre tilgodehavender		1.036	1.036
Udskudte skatteaktiver		<u>275.176</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.177.799</b></u>	<u><b>1.300.997</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.957.054</u>	<u>13.527.835</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>10.957.054</b></u>	<u><b>13.527.835</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>610.483</b></u>	<u><b>303.270</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>12.745.336</b></u>	<u><b>15.132.102</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>14.639.410</b></u>	<u><b>20.049.517</b></u>

## GBV Holding ApS

### Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.204.386	6.778.909
<b>Egenkapital</b>	5	<b>5.404.386</b>	<b>6.978.909</b>
Gæld til banker		6.694.289	6.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	152.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.710.637	4.395.986
Selskabsskat		0	726.124
Anden gæld		60.350	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		769.748	1.795.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.235.024</b>	<b>13.070.608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.235.024</b>	<b>13.070.608</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.639.410</b>	<b>20.049.517</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

**1. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.909	0
Andre finansielle indtægter	791.377	5.895.882
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>859.286</b>	<b>5.895.882</b>

**2. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	179.198	185.902
Andre finansielle omkostninger	2.441.510	536.216
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>2.620.708</b>	<b>722.118</b>

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo	6.073.934	5.812.920
Tilgang i årets løb	0	261.014
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.073.934</b>	<b>6.073.934</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.156.519	-2.227.874
Årets afskrivninger	-23.341	0
Årets nedskrivninger	-3.000.000	0
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	1.071.355
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.179.860</b>	<b>-1.156.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.894.074</b>	<b>4.917.415</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
GV Revision ApS	Høje-Taastrup	100,00	508.212	175.577
GBV Invest ApS	Høje-Taastrup	100,00	1.385.862	62.311
GBV Invest ApS	Høje-Taastrup	100,00	-272.360	-533.589
			<b>1.621.714</b>	<b>-295.701</b>

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	200.000	6.778.909	6.978.909
Forslag til årets resultatdisponering		-1.574.523	-1.574.523
	<b>200.000</b>	<b>5.204.386</b>	<b>5.404.386</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank DKK 6.694.289 er stillet likvide konti DKK 610.483 samt værdipapirer for DKK 10.957.054. Desuden har anpartshaver kautioneret og stillet sikkerhed for gælden til Jyske Bank.